
        RADA  MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XXXII/211/97 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 kwietnia 1997 roku 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały Nr XXV/166/96 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
                   z dnia 25 września 1996 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy i Miasta 
                  Aleksandrów Łódzki. 
 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami )  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr XXV/166/96 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 25 września 
1996 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki dokonuje się 
następujących zmian: 
 
1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
    Przyjmuje się Statut Gminy Aleksandrów Łódzki, którego tekst stanowi załącznik do 
    niniejszej uchwały. 
2. Tytuł załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 
    STATUT GMINY ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI. 
3. Ust. 1 § 1 Statutu otrzymuje brzmienie: 
    Gmina Aleksandrów Łódzki jest jednostką samorządu terytorialnego powołaną dla 
    organizacji Ŝycia publicznego na swoim terytorium. 
4. § 1 ust. 2, pkt 3 słowa „ Zarząd Miejski „ zastępuje się słowami „ Zarząd Gminy „. 
5. § 20, dodaje się pkt 8 w następującym brzmieniu: 
    Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
6. § 23, ust. 2 pkt 6 po słowie „ Zarząd „ wykreśla się słowo „ Miejski” i stawia kropkę. 
7. Po § 36 wprowadza się nowy § 36 a  w następującym brzmieniu: 
    Zadania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych określa ustawa  
    z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
    alkoholizmowi ( Dz.U.nr 35, poz. 230 wraz z późniejszymi zmianami ). 
8. Po § 45 wprowadza się nowy § 45 a w następującym brzmieniu: 
   1. Radni mają prawo na sesjach składać interpelacje i zapytania w sprawach istotnych dla 
      Gminy. 
   2. Interpelacje i zapytania wnoszone przez radych mogą być kierowane do: 
       1) Przewodniczącego Rady, 
       2) Burmistrza i członków Zarządu, 



      3) kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 
9. Po nowym § 45a wprowadza się nowy § 45b w następującym brzmieniu: 
    Interpelacja winna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej  
    przedmiotem oraz wynikające zeń pytanie. 
10. Po nowym § 45b wprowadza się nowy § 45c w następującym brzmieniu: 
      1) Odpowiedź na interpelację moŜe być udzielona w formie ustnej lub pisemnej. 
      2) Odpowiedź ustną składa się na posiedzeniu Rady, a pisemna nie później niŜ w ciągu 14  
          dni od zgłoszenia interpelacji. 
11. W § 85, ust. 1 po słowach „ Urzędu Gminy „ wykreśla się słowa „ i Miasta „. 
12. W § 85, ust. 2 po słowach „ Urzędu Gminy „ wykreśla się słowa” „ i Miasta „. 
13. W załączniku Nr 4 do Statutu pkt 7 otrzymuje brzmienie; 
      Biblioteka Publiczna w Aleksandrowie Łódzkim Pl. Kościuszki 12. 
14. W załączniku Nr 4 do Statutu pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
      Ośrodek Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim Pl. Kościuszki 8. 
15. W załączniku Nr 4 do Statutu pkt 18 otrzymuje brzmienie; 
      Urząd Gminy w Aleksandrowie Łódzkim Pl. Kościuszki 2. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 lipca 1997 roku i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                    Michał Kaczmarek 
                                                                             
 
 
 
 


